PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO DE PREGÃOPRESENCIAL Nº 26/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2017
EDITAL N° 35/2017
O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através da Comissão de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados e em estrita
observância aos princípios da legalidade, da eficiência e da supremacia do
interesse público fica anulado o Pregão Presencial supramencionado que
tem por objeto a Aquisição de Bebedouros de Acessibilidade, com base no
art. 49 da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Quaisquer
dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão Setorial de Licitação na
Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões, sito na Rua São Geraldo, n° 180 –
Centro, ou pelo site www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 22
de janeiro de 2018.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/